
UCHWAŁA NR XVI/116/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie: wymagań jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281), w związku zart. 7 ust. 3a ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r., poz. 391) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Określa się następujące wymagania jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 2. 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące wymagania: 

1) prowadzić działalność gospodarczą w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, 

2) posiadać zaplecze techniczne oraz specjalistyczne środki transportu, pojazdy asenizacyjne przeznaczone do 
świadczenia usług w zakresie prowadzonej działalności, 

3) prowadzić działalność zgodną z wymogami technicznymi oraz sanitarno – porządkowymi, 

4) przedłożyć umowę lub pisemne zapewnienie stwierdzające gotowość odbioru nieczystości ciekłych przez stacje 
zlewną. 

2. Prowadzić działalność zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/297/2009 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 19 listopada 2009r.w sprawie 
wymagań jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

Id: EDC8C093-EB53-4462-B9B6-B38F2347DF0E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EDC8C093-EB53-4462-B9B6-B38F2347DF0E. Podpisany




